

Lindås kommune
Att: ANITA MÆLAND

Deres ref:

Vår ref: 5898

Arkivkode: 383

Dato: 24.5.2017

Utbetaling og oversikt over vedtak - Nasjonal tilskuddsordning mot barnefattigdom 2017

Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet (Bufdir) viser til regelverket for Nasjonal tilskuddsordning mot barnefattigdom (*Rundskriv 01/2017, punkt f*), der det fremgår at kommunen/bydelen skal utbetale midlene til eventuelle tilskuddsmottakere i sin kommune.

Vi minner om at mange av tiltakene har aktivitet i sommerferien og at midlene kommer sent på året, og ber derfor kommunene utbetale midlene til den enkelte tilskuddsmottaker så raskt som mulig. Kommunen kan forskuttere utbetalingen til tilskuddsmottakerne ved mottakelse av dette brevet og vil motta midlene fra direktoratet i midten av juni.

Nedenfor er en oversikt over vedtakene for alle søkere i deres kommune og informasjonen dere trenger for å foreta utbetalingene. Vedtaksbrev med vedtak og vilkår for tilskuddet er sendt den enkelte søker.

Vedtak og utbetaling

Søker	Tiltak	1. bet	2. bet	Kontonummer	Merknad / avslagsgrunn
NORDH ORDLAN D BALLKL UBB	NBK Inkluderingsf ond	75 000	-	36325154106	Søknad om tilskudd til NORDHORDLAND BALLKLUBB sitt tiltak NBK Inkluderingsfond innvilges med 75 000 kroner. Bufdir presiserer at tilskuddsmidler ikke skal benyttes til medlemsavgifter i klubben eller direkte utbetalinger til bruker. Dette prioriteres ikke, jf. punkt 4 d) og h) i Rundskriv 01/17. Tilskuddsmidler skal heller ikke benyttes til kurs, seminarer o.l. Dette innebærer liten grad av aktivitet for målgruppen og prioriteres derfor heller ikke, jf. punkt 4 g) i regelverket.
EPWISEF ASSOCI ATION	Epwiseif Association		-		Søknad om tilskudd til EPWISEF ASSOCIATION sitt tiltak Epwiseif Association avslås. Bufdir innvilger søknader hvor det fremgår tydelig at tiltaket vil bidra til å oppfylle regelverkets formål. Videre har direktoratet vektlagt prioriteringene i tilskuddsordningens regelverk. Bufdir vurderer at fokuset på målgruppen, barn og unge berørt av fattigdomsproblematikk, er for svakt. Vi anser også at beskrivelsen av aktivitetene og omfanget er lite konkret og detaljert. I tillegg vurderes planen for rekruttering av målgruppen som svak.

Lindås kommune	Sommerklubb	100 000	-	32010589311	Søknad om tilskudd til Lindås kommune sitt tiltak Sommerklubb innvilges med 100 000 kroner.
NBK AKTIVITET AS	NBK Aktivitet AS Fotball og Aktivitetsfritidsordning		-		Søknad om tilskudd til NBK AKTIVITET AS sitt tiltak NBK Aktivitet AS Fotball og Aktivitetsfritidsordning avslås. Bufdir gir tilskudd til søknader hvor det fremgår tydelig at tiltaket vil bidra til å oppfylle regelverkets formål og innretning. Direktoratet anser at planen for rekruttering av tilskuddsordningens målgruppe og anslaget over hvor mange som er i målgruppen er for svak. Søknaden er også prioritert lavest i kommunen, og Bufdir har prioritert andre søknader i kommunen for 2017.

Det samlede beløpet vil utbetales så snart som mulig til kontonummer **3201 05 89311** og være merket med **tilskudd mot barnefattigdom 2017**. Kommunen skal utbetale midlene i tråd med tabellen ovenfor

Bevilgninger og søknader

Bufdir fordeler i 2017 kr 193 400 000 fra Nasjonal tilskuddsordning mot barnefattigdom. Direktoratet har mottatt 935 søknader, med en total søknadssum på kr 415 677 018. Det vil si at det var en oversøking i forhold til tilgjengelige midler på kr 222 277 018.

Prioriteringer

For at mange gode tiltak skal få tilskudd har ikke alle fått så mye tilskudd som de søkte om. Der ikke annet fremkommer av vedtaket, begrunnes derfor redusert tilskuddsbeløp med begrensede midler.

I prioriteringen av søknadene har Bufdir vurdert hvilke tiltak som best bidrar til deltakelse og medvirkning for målgruppen i ferie-, kultur- og fritidsaktiviteter og deltakelse på alternative mestringsarenaer. Søknader er vurdert som gode når de har en konkret beskrivelse av hvordan de vil bidra til å oppnå formålet med tilskuddsordningen, konkret beskrivelse av aktiviteten og hvilket omfang tilbudet skal ha, og en god plan for å nå tilskuddsordningens målgruppe (rekruttering). Bufdir har videre lagt vekt på kommunens prioritering og vurdering av tiltak, spesielt der vurderingen vi har mottatt fra kommunen er godt begrunnet.

Direktoratet har i saksbehandlingen prioritert følgende for 2017:

- Søknader fra kommuner og bydeler med store levekårsproblemer.
- Tiltak som skjer i et samarbeid mellom frivillig sektor og forebyggende tjenester.
- Tiltak som fremmer integrering av barn og ungdom med innvandrerbakgrunn.
- Tiltak som retter seg mot barn og ungdom som vokser opp med foreldre med rusproblemer/psykiske vansker.

Vennligst skriv vårt saksnummer 5898 i all korrespondanse om denne saken.

Med hilsen

Terje B. Grytten
seksjonssjef (e.f.)

Sten J. McNeil Ånnerud
rådgiver

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ikke håndskrevet signatur.

Er du interessert i støtte til internasjonale prosjekter for ungdom (13-30 år) eller jobber du med ungdom? Søk om midler fra Erasmus+: Aktiv Ungdom, et EU-finansiert program drevet av Bufdir. Du kan få støtte til mobilitetsprosjekter, samarbeidsprosjekter og politikkutvikling i samarbeid med organisasjoner fra Europa og naboregionene. Søknadsfrist er tre ganger i året. Mer informasjon finner du her: www.aktivungdom.eu